

رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات کشور گفت: شورای نگهبان به ستاد انتخابات اعلام کرد که رأی‌گیری انتخابات باید تماما به صورت دستی برگزار شود.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، امیر شجاعان با بیان اینکه اخذ رأی به صورت الکترونیکی نخواهیم داشت، گفت: شورای نگهبان اعلام کرد که انتخابات صورت دستی برگزار شود، شمارش آرا به صورت دستی در انتخابات ریاست جمهوری کار

سختی نیست.

به گزارش ایرنا، وزارت کشور اسامی داوطلبان احرازصلاحیت‌شده انتخابات چهاردهمین دوره انتخابات

ریاست‌جمهوری را اعلام کرد و بر این اساس آقایان

مصطفی پورمحمدی، سعید جلیلی، محمدباقر قالیباف، علیرضا زاکانی، امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی و مسعود

پزشکیان در ریاست‌جمهوری چهاردهم به رقابت خواهند

برای نامزدها در نظر گرفته شده است و ۷ تیرماه منع تبلیغاتی خواهد بود.

رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات:

رأی‌گیری انتخابات ریاست جمهوری به صورت دستی خواهد بود

قالیباف، نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری:

دولت ما دولت پیشرفت و خدمت خواهد بود

خود را به‌سوی زندگی خوب و ایران پیشرفته شتاب بخشیم و عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم. امروز فرصت آن را داریم که به حرکت کشور شتابی دوباره دهیم. آن فرصت همین انتخابات پیش‌روست، و نه زمان دیگر.

وی افزود: پیشرفت ایران، و بهبود کیفیت زندگی خانوارها و عدالت فراگیر، با مشارکت همه ممکن است و دقیقاً به همین دلیل است که امروز شما و فقط خود شما می‌توانید باری دیگر قهرمان داستان پیشرفت ایران باشید. شما جوانان! شما روستاییان! شما معلمان! شما کارگران! شما بانزشستگان! شما نخبگان! شما فعالان اقتصادی! شما دانشجویان و دانشگاهیان! و همه شما زنان و مردان ایران زمین! امروز هر کسی که بخواهد تغییری ایجاد کند، باید با استعانت از الطاف الهی از شما قدرت گیرد، به شما امید داشته باشد، و به کمک یکایک شما چشم بدوزد.

وی ادامه داد: من، محمدباقر قالیباف، کاندیدای چهاردهمین دوره

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با اشاره به اینکه ایران در ۱۰۰ سال اخیر به ساختار و چارچوب منسجم سیاسی و حکمرانی رسیده است، گفت: اما در دیگر ساختارهای حکومتی که مهم‌ترین آن، دولت است نیاز به تحول اساسی داریم.

به گزارش ایرنا، محسن رضایی در دومین کنفرانس ملی حکمرانی دانش‌مبنا که در دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران برگزار شد، با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای خدمت و تشکر از دانشکده حکمرانی بابت طرح چنین مباحث مهم و به موقع گفت: مفهوم حکمرانی در سال‌های اخیر با دو منشاء دولت و توسعه مطرح شده است.

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا افزود: اکنون مشخص شده است که رشد اقتصادی و فساد با حکمرانی در رابطه است و اینکه دولت در این حوزه‌ها نقش دارد؛ لذا بحث حکمرانی خوب با چند پارامتر مطرح شده است.

وی با بیان اینکه توسعه همواره در ایران در حال وقوع بوده است، اظهار داشت: مشکل آنجاست که سرعت فرآیند توسعه بسیار کند است و همچنین روند سی‌وسوی و پُر نوسان دارد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: مشکل‌کندی روند توسعه به یک دولت یا یک وزیر ربطی ندارد بلکه مسئله حکمرانی است.

رضایی با اشاره به اینکه ایران در ۱۰۰ سال اخیر به ساختار و چارچوب منسجم سیاسی و حکمرانی رسیده است، گفت: اما در دیگر ساختارهای حکومتی که مهم‌ترین آن، دولت است نیاز به تحول اساسی داریم.

لطف ا... فروزنده رئیس ستاد انتخاباتی زاکانی شد

علیرضا زاکانی با صدور حکمی «لطف ا... فروزنده»

را به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی خود منصوب کرد.به گزارش ایرنا، علیرضا زاکانی با صدور حکمی «لطف ا... فروزنده» را به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی خود منصوب کرد. همچنین «مالک شریعتی» نماینده مردم تهران هم سخنگوی ستاد انتخاباتی این نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری شد.

داوطلبان انتخابات از ۱۵ خرداد در شورای نگهبان آغاز شد و بررسی‌ها تا مهلت پنج‌روزه اول به پایان نرسید و آن شورا طبق قانون، از بخشی از مهلت پنج‌روزه دوم نیز استفاده کرد. با اعلام ستاد انتخابات کشور طبق قانون انتخابات ریاست جمهوری، از ۲۰ خرداد الی ۶ تیرماه ۱۴۳۳ بازه تبلیغات برای نامزدها در نظر گرفته شده است و ۷ تیرماه منع تبلیغاتی خواهد بود.

«شبهه و شهادت آیت‌ا... رئیس می‌تواند سرمنشأ تحول در اداره کشور باشد

محسن رضایی در حاشیه این نشست، در پاسخ به خبرنگاران درباره اجماع نیروهای انقلاب در انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری گفت: نیروهای انقلاب راهی جز عبور از شخص محوری و اجماع و همچنین پایبندی به برادری و همکاری ندارند و مشی و شهادت آیت‌ا... رئیس می‌تواند سرآغازی بر اجماع‌سازی و خدمت‌رسانی در کشور باشد.

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر برگزاری جلسات برای وحدت

و اجماع نامزدهای جبهه انقلاب، اظهار داشت: به احتمال زیاد در روزهای آتی جلساتی برگزار خواهد شد.

رضایی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه توصیه شما به مردم در خصوص انتخابات و انتخاب اصلح چیست، بیان داشت: شبهه و شهادت آیت‌ا... رئیس می‌تواند سرآغاز تحولاتی در اداره کشور همچون اجماع، پرکاری، تقویت اخلاق، مسئولیت پذیری بیشتر و خدمت صادقانه، پرکاری و منت نگذاشتن و کارآمدی باشد و این مصادیق می‌تواند جزء شاخص‌های انتخاب اصلح باشد و ان‌شاءا...!

مردم با رشد شناخت سیاسی که در سال‌های پس از انقلاب به دست آورده اند، کاندید اصلح را انتخاب کنند.

منصوری جهت حضور در ستاد جلیلی از معاونت اجرایی ریاست جمهوری مرخصی گرفت

انتخابات ریاست جمهوری را تأیید کرد. ۲۱ خرداد ۱۴۳۳اسامی کاندیداهای احراز صلاحیت شده انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم اعلام شد و صلاحیت مصطفی پورمحمدی، مسعود پزشکیان، سعید جلیلی، علیرضا زاکانی، محمدباقر قالیباف و سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی برای شورای نگهبان احراز شد. براساس اعلام وزارت کشور رأی‌گیری برای انتخابات ریاست جمهوری ۸ تیرماه انجام خواهد شد.

تکلیف شرعی و وظیفه انقلابی خود را کمک به روی کار آمدن دولتی معتقد به گفتمان انقلابی و مسیر شهید آیت‌ا... رئیس است، به منظور پرهیز از هرگونه شائبه اعضای دولت در انتخابات، از تاریخ ۲۰ خرداد تا نهم تیرماه امسال درخواست مرخصی دارم. «محسن منصوری با انتشار پیامی در فضای مجازی خبر منتشر شده در خصوص انتصاب به عنوان رئیس ستاد «سعید جلیلی» نامزد چهاردهمین دوره

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه:

اصل اساسی برای کاندیداهای انتخابات، قائل شدن احترام ویژه برای «قانون» است

رئیس قوه قضاییه گفت: تمامی اشخاصی که برای نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم احساس وظیفه کرده و با انگیزه‌های مختلف ثبت‌نام کردند، چه آنهایی که صلاحیت‌شان احراز شد و چه آنهایی که این امر برای‌شان محقق نشد، باید در تراز شخصیتی عمل کنند که داوطلب تصدی کرسی مهم ریاست جمهوری اسلامی ایران است و در این راستا، اصل اساسی، قائل شدن احترام ویژه برای قانون است.

به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای دوشنبه (۲۱ خرداد) طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن تبریک فرارسیدن ماه فریضت و با عظمت ذی‌الحجه و ایام معلومات و اعیاد بزرگ پیش‌رو، اظهار کرد: ما در آینده نزدیک، انتخابات چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری را در پیش داریم؛ بدون تردید حضور گسترده و پرشور در انتخابات از جهات مختلف دینی، فرهنگی، امنیتی و ملی برای کشور مؤثر و نافع است؛ اگر خواهان ارتقاء روزافزون ایران اسلامی، حفظ ارزش‌های انقلاب، پیشرفت همه‌جانبه کشور، دفع شر دشمن و تحکیم هر چه بیشتر امنیت ملی هستیم و در کل، اگر طالب ایران مقتدرتر هستیم، یکی از اموراساسی، مشارکت گسترده در انتخابات و انتخاب اصلح است. به هیچ وجه نباید از اهمیت انتخابات غافل شویم و باید به دیگران نیز نسبت به اهمیت آن، متذکر شویم.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به اعلام اسامی کاندیداهای نهایی انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم گفت: تمامی اشخاصی که برای نامزدی در انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم احساس وظیفه کرده و با انگیزه‌های مختلف ثبت‌نام کردند، چه آنهایی که صلاحیت‌شان احراز شد و چه آنهایی که این امر برای‌شان محقق نشد، باید در تراز شخصیتی عمل کنند که داوطلب تصدی کرسی مهم ریاست جمهوری اسلامی ایران است؛ در این راستا، اصل اساسی، قائل شدن احترام ویژه برای قانون است؛ قطعاً در این قضیه و به طور کلی، قضایای مشابه، نباید عملی مرتکب شد که سبب سوءاستفاده و بهره‌برداری دشمن شود. محسنی اژه‌ای در ادامه، توصیه‌های مهمی را خطاب به نامزدهای احراز صلاحیت‌شده مطرح کرد و گفت: کاندیداهای احرازصلاحیت‌شده که فرآیند و موسم تبلیغات انتخاباتی آنها طبعاً آغاز شده و یا آغاز

می‌شود قطعاً توجه و عنایت دارند که باید اخلاق و قانون را در عرصه تبلیغات انتخاباتی، سرلوحه اقدامات خود قرار دهند؛ باید بر آنچه که سبب تقویت انسجام ملی می‌شود و مایه امیدواری برای آحاد جامعه بویژه جوانان است، تأکید و تکیه کرد و از هر آنچه که موجب افتراق و سیاه‌نمایی و خوشحالی و شیغف دشمن می‌شود، اجتناب و احتراز ورزید. انتظار آن است که نامزدهای انتخابات این موارد مهم را به ستادهای تبلیغاتی و هواداران خود گوشزد کنند؛ همچنین ضروری است کاندیدایها و ستادهای آنان به هشدارها و تذکرات دستگاه‌های نظارتی نیز توجه ویژه داشته باشند تا خدای ناکرده برای خود و یا دیگران، دردرس و تصدیع و مزاحمتی ایجاد نکنند.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت: در فرآیند تبلیغات انتخاباتی، چنانچه پس از تذکرات و هشدارهای دستگاه‌های نظارتی، کسانی خلاف قانون و اخلاق عمل کنند و یا تخریب، توهین، شایعه‌پراکنی و نشر اکاذیب، بخواهند فضا را ملتهب و آذنان را مشوش کنند، قطعاً با برخورد قانونی دادستان‌ها و سایر دستگاه‌های ذی ربط مواجه خواهند شد.

محسنی اژه‌ای گفت: در ایام تبلیغات انتخاباتی رعایت کامل موازین قانونی، امری بسیار مهم است؛ نامزدهای انتخاباتی و ستاد و هواداران آنها در تمام شوؤن و اقدامات‌شان همواره قانون را مدنظر قرار دهند. رئیس قوه قضاییه در ادامه با توصیه به گردانندگان رسانه‌ها درخصوص رعایت اخلاق انتخاباتی گفت: رسانه‌ها اعم از رسانه‌های مجازی و غیرمجازی و انسان‌رسانه‌ها و شهروندخبرنگاران و سایر اقسام و اصلاع مرتبط با رسانه، در ایام انتخابات نسبت به رعایت حدود و ثغور اخلاقی، توجه و اهتمام ویژه داشته باشند؛ قطعاً نقد و نقادی، امری بلااشکال و حتی مفید و نافع است اما توهین، تخریب، ضایع کردن رقیب، نشر اکاذیب، تشویش آذنان و خلاف واقع گویی، مجاز نیست و بعضاً قابل پیگرد قانونی است. علی‌ایحال، همان‌طور که همه نامزدهای انتخاباتی عنایت دارند و به هواداران خود نیز گوشزد خواهند کرد، این چند روز منتهی به انتخابات خواهد گذشت اما خدای ناکرده اگر بداخلاقی رخ دهد، در حافظه مردم ثبت و ضبط و ماندگار می‌شود.

محسنی اژه‌ای اظهار داشت: در امر رعایت قانون در حوزه تبلیغات انتخاباتی، شایسته است که دستگاه‌های مسئول اعم از دادستانی‌ها،



وزارت اطلاعات، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین صداوسیما، تذکرات و گوشزدهای لازم را به نامزدهای انتخاباتی و ستادها و هواداران آنها داشته باشند؛ بعضاً ممکن است که اشخاص فعال در عرصه تبلیغات انتخاباتی، نسبت به برخی از قوانین و مقررات ناظر بر تخلفات تبلیغاتی و انتخاباتی، ناآشنا باشند، لذا ضروری است با شیوه‌های هنرمندانه و مکرر موارد ناظر بر تخلفات و ممنوعیت‌های تبلیغاتی گوشزد شود.

رئیس قوه قضاییه با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای خدمت، بالاخص رئیس‌جمهور شهید، آیت‌ا... رئیس گفت: اکنون به برکت خون‌های پاک شهدای خدمت، فضای مطلوبی در عرصه سیاسی و اجتماعی کشور ایجاد شده است؛ این فضای مطلوب باید بواسطه انتخابات تقویت و برجسته شود و نباید خدای‌ناکرده بواسطه رقابت‌های انتخاباتی این فضای مساعد را راییل کنیم.

محسنی اژه‌ای در بخش دیگری از سخنانش در نشست امروز، با اشاره به فرارسیدن موسم حج و فرصت استثنایی افشاء و تبیین جنایات

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۳۳ ۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ 2024 JUNE 11

تمشا ایران *سال هفدهم* شماره ۳۲۲۸

باشد. «بابایی» رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک نیز در این جلسه اظهار کرد: از ابتدای هفته قضاویه (آغاز تیرماه)، کلیه اسناد صادره از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک به صورت الکترونیکی و دارای کد امنیتی خواهند بود؛ بدین معنا که از آن زمان به بعد، دیگر سند تک برگ به متقاضیان ارائه نخواهد شد؛ با این اقدام، عملاً بحث جعل سند نیز منتفی خواهد شد.

«کاظمی‌فرد» رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه نیز در این جلسه با اشاره به روند اجرای طرح جهادی خدمات الکترونیک قضایی رایگان در نقاط مختلف کشور گفت: اجرای طرح جهادی خدمات الکترونیک قضایی رایگان در مناطق فاقد مراجع قضایی و کمتر توسعه یافته از هفته قوه قضاییه سال ۱۴۰۱ آغاز شد؛ ایده اجرای این طرح، از سفر اسفند سال ۱۴۰۰ رئیس قوه قضائیه و هیأت عالی قضایی به استان سیستان و بلوچستان شکل گرفت؛ در آن سفر طبق بررسی‌هایی که صورت گرفت مشخص شد بسیاری از مناطق این استان فاقد دفاتر خدمات الکترونیک قضایی هستند و از این حیث، مردم متحمل سختی‌های فراوان می‌شوند؛ حدود ۴ ماه بعد از این سفر، طرح جهادی خدمات الکترونیک قضایی رایگان در مناطق فاقد مراجع قضایی و کمتر توسعه یافته آغاز شد و تا کنون نیز این طرح در هزار و ۲۰۰ نقطه از کشور به اجرا درآمده و ۱۵ استان کشور نیز تحت پوشش طرح قرار گرفته‌اند.

وی افزود: طرح جهادی خدمات الکترونیک قضایی، یک اقدام نمایشی نیست چرا که که طی دو سال گذشته، ارائه این خدمت رایگان بعضاً شش تا هفت بار در برخی مناطق خاص و کم‌برخوردار تکرار شده است. کاظمی‌فرد با بیان اینکه تمامی خدمات دفاتر خدمات الکترونیک قضایی به صورت کاملاً رایگان در قالب طرح جهادی خدمات الکترونیک قضایی رایگان ارائه می‌شوند، گفت: در این طرح جهادی «ارائه مشاوره‌های حقوقی»، «همپا کردن بستر ملاقات تصویری خانواده‌های زندانیان» و «پیگیری موارد مربوط به حقوق عامه» و «مصالحه پرونده‌های حقوقی و کیفری» موارد متعددی از قصاص با حضور اعضای شورای حل اختلاف» نیز انجام می‌شود.